
N° N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACIÓN ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

1 12422 SALAZAR QUISPE JANETH EUGENIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISTOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06

2 12474 CONDORI QUILLA PILAR LIBIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISTOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06

3 12471 LUQUE CAYRA PABLO CESAR 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISTOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06

4 12466 BEDREGAL MAMANI ANDREA MARINA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISTOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06

5 12463 COLQUE ILAQUITA BENANCIA DELIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISTOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06

6 12462 LLANQUI CRUZ WILMER LUIS 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISTOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06

7 12461 LUQUE CAIRA SONIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISTOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06

8 12460 CRUZ ITO ADELA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISTOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06

9 12445 CHARCA CCOSI EDILBERTO 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISTOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06

10 12423 JALA QUISPE EDGAR JOVEL 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISTOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06

11 12434 SUCA HUAQUIPACO LOURDES 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISTOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 06
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